
ZARZĄDZENIE Nr 1315/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia limitów etatów w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam limity etatów w Urzędzie Miasta Łodzi, określone w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 
do przestrzegania ustalonych limitów etatów.

§ 3. Kontrolę wykonania postanowień zarządzenia powierzam dyrektorowi Biura 

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2739/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia limitów etatów w Urzędzie Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1315/2024

Prezydenta Miasta Łodzi
                           

Wykaz limitów etatów w Urzędzie Miasta Łodzi

(bez etatów na prace interwencyjne i roboty publiczne oraz finansowanych ze środków unijnych)

Lp. Wyszczególnienie Limit etatów

1. Prezydent, Wiceprezydenci, Sekretarz Miasta, Skarbnik Miasta oraz dyrektorzy 

departamentów

17,00

2. Wydział Budżetu 41,00

3. Wydział Dysponowania Mieniem 128,00

4. Wydział Edukacji 70,00

5. Wydział Finansowy 97,00

6. Wydział Gospodarki Komunalnej 68,00

7. Wydział Informatyki 51,75

8. Wydział Księgowości 75,00

9. Wydział Kształtowania Środowiska 21,00

10. Wydział Kultury 16,00

11. Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 27,00

12. Wydział Organizacyjno-Administracyjny 40,00

13. Wydział Prawny 60,75

14. Wydział Sportu 18,00

15. Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji 178,75

16. Wydział Techniczno-Gospodarczy 45,75

17. Wydział Urbanistyki i Architektury 119,00

18. Wydział Zamówień Publicznych 37,00

19. Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 99,00

20. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 49,00*

21. Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości 74,00

22. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 46,00

23. Wydział ds. Zarządzania Projektami 27,00

24. Urząd Stanu Cywilnego 54,25

25. Biuro Aktywności Miejskiej 43,00

26. Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli 20,00

27. Biuro Architekta Miasta 23,00

28. Biuro Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych 11,00

29. Biuro ds. Zarządzania Kadrami 32,50

30. Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji 38,00

31. Biuro Energetyki i Jakości Powietrza 14,00

32. Biuro Inżyniera Miasta 23,00

33. Biuro Mieszkalnictwa 14,00

34. Biuro Nadzoru Właścicielskiego 9,00

35. Biuro Organizacji Urzędu 6,00

36. Biuro Prezydenta 7,50

37. Biuro Promocji i Nowych Mediów 23,50

38. Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej 52,00

39. Biuro Rady Miejskiej 20,25

40. Biuro Rewitalizacji 51,00

41. Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej 32,00

42. Biuro Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta 8,00

43. Biuro Strategii Miasta 21,50

44. Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów 6,00

45. Geodeta Miejski 1,00

46. Oddział ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 5,00

47. Oddział Ochrony Informacji Niejawnych 2,00

RAZEM 1923,50

*czasowe zwiększenie limitu etatów


